
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 567 
 

Про передачу об’єкта  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи звернення ТОВ “Конті-Буд” від 

10.11.16р. № 3555/03-14 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.): 

1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 

свердловинний насос із комплектуючими для забезпечення водою житлового 

будинку по вул. Володимирській, б/н  вартістю 160614,36 грн. 

1.2. Передати вказаний об’єкт КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 


